® '^^í""%

UNÍVERsÍdAdE
EsTAduAl dE LONdRÍNA

R^RANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA   5483 - 07/12/2022

Considerando a Portaria   2351 , de 22 de junho
de 2022, que constituiu o Grupo de Trabalho para assessorar a Pró-Reitoria de
Graduação no acompanhamento pedagógico dos estudantes indígenas;

Considerando o solicitado por meio da Cl n°
009/22, de 24 de novembro de 2022;

A Reitora da Universidade Estadual de Londrina,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar JOÀO PAULO ROSA LORENÇO (SEBEC), em substituição à
CARLA MARIA CANALE PAGNOSSIM (SEBEC), para integrar a Comissão
Universidade para os índios - CUIA-UEL, na condição de representante da
Pró-Reitoria de Graduação.

Determinar que o mandato do membro designado no item I encerrar-se-á em,
09 de junho de 2024.

Esta Portaria entra em vigor na dat^ de sua publicação.

Profa. Dra. Marta~~W?eiina Gimenez Favaro
leitora

Campus Universitário; Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Fe Código 11.764 - Formato A4 (210x297)